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Lista rezerwowa projektéw do dofinansowania
ze srodkow Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

w ramach Osi Priorytetowej VI Odnowa obszaréw miejs

kich,

Dziatanie VI.1 Rewitalizacja obszaréw problemowych

Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewddztwa £.6dz

kiego na lata 2007 - 2013

L.p.

NUMER WNIOSKU

BENEFICJENT

TYTUL PROJEKTU

PROCENT
LICZBY
PUNKTOW

CALKOWITA
WARTOSC PROJEKTU
(PLN)

DOFINANSOWANIE
ZEFRR

Z NARASTAJACO
EFRR

WND-RPLD.06.01.00-00-041/11

Samodzielny Publiczny
Zaktad Opieki
Zdrowotnej
Uniwersytecki Szpital
Kliniczny im. Wojskowej
Akademii Medycznej
Uniwersytetu
Medycznego w Lodzi -
Centralny Szpital
Weterandw

Rewitalizacja obiektu szpitalnego
USK im. WAM - CSW w Lodzi przy ul.

Sterlinga 1/3

65,53

33 233 230,44

27 248 257,53

27 248 257,53




WND-RPLD.06.01.00-00-027/11

"G.W.&CRYSTAL
FASHION Wiodzimierz
Gronowalski Spotka
Jawna"

"Rewitalizacja pofabrycznego obiektu
zabytkowego poprzez wykonanie
niezbednych prac adaptacyjnych

celem przystosowania budynku do
petnienia nowych funkgji etap I"

62,12

1231 845,00

699 650,00

27 947 907,53

WND-RPLD.06.01.00-00-032/11

Gmina - Miasto
Tomaszow Mazowiecki

Kompleksowe zagospodarowanie
przestrzeni publicznej oraz
modernizacja miejsc rekreacji i
terenéw zielonych - "Miasto nad
rzekq"

62,12

11682 525,76

7055 953,53

35003 861,06

WND-RPLD.06.01.00-00-021/11

Powiat Zdunskowolski

Projekt Arka - rewitalizacja terenu
bytej siedziby Komendy Powiatowej
Policji w Zdunskiej Woli na potrzeby

funkcjonowania instytucji pomocy

spotecznej w powiecie
zdurskowolskim

61,37

5052 280,35

4292 336,84

39296 197,90

WND-RPLD.06.01.00-00-015/11

TADOS Zbigniew Firek

REWITALIZACJA: Rozbudowa,
przebudowa i zmiana sposobu
uzytkowania budynku dworu na cele
ustugowe hotelarsko-restauracyjne i
odnowy biologiczne;

60,61

10 012 200,00

5442 500,00

44738 697,90

Razem

61212 081,55

44 738 697,90




